

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: ایران خودرو دیزل	سرمایه ثبت شده: 4,989,059
نماد: خاور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۹۰	۹,۳۰۱,۸۷۸	۳,۱۹۸,۳۲۳	۹,۳۶۶,۰۸۶	درآمدهای عملیاتی
(۱۹۴)	(۸,۷۴۵,۸۳۱)	(۲,۸۱۵,۱۱۰)	(۸,۳۷۷,۰۴۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۸	۵۵۶,۰۴۷	۳۸۳,۲۱۳	۹۸۹,۰۴۶	سود (زیان) ناخالص
۴	(۳,۰۸۷,۱۸۵)	(۱,۱۸۱,۶۱۵)	(۱,۱۲۹,۸۸۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۹	۵۴۳,۷۳۹	۱۴۶,۵۳۰	۱۵۹,۳۴۴	سایر درآمدها
(۳۱)	(۳,۴۰۰,۰۶۶)	(۱,۸۸۰,۷۷۲)	(۲,۴۶۳,۱۹۳)	سایر هزینه‌ها
۳	(۴,۳۸۸,۴۷۵)	(۲,۵۳۳,۶۴۵)	(۲,۴۴۴,۷۸۹)	سود (زیان) عملیاتی
۱۳	(۸,۴۴۳,۵۱۴)	(۴,۳۰۵,۱۳۹)	(۳,۶۵۷,۶۵۱)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۵۷,۳۸۸	(۵,۸۲۶)	۳,۰۳۹,۵۶۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۵	(۱۳,۷۷۴,۷۰۱)	(۶,۷۴۳,۶۱۰)	(۳,۰۶۳,۸۷۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۵۵	(۱۳,۷۷۴,۷۰۱)	(۶,۷۴۳,۶۱۰)	(۳,۰۶۳,۸۷۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۵۵	(۱۳,۷۷۴,۷۰۱)	(۶,۷۴۳,۶۱۰)	(۳,۰۶۳,۸۷۵)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴	(۸۸۰)	(۵۱۱)	(۴۹۰)	عملیاتی (ریال)
۸۵	(۱,۶۸۱)	(۸۴۱)	(۱۳۴)	غیرعملیاتی (ریال)
۵۵	(۳,۵۶۱)	(۱,۳۵۳)	(۶۱۴)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۵	(۳,۵۶۱)	(۱,۳۵۳)	(۶۱۴)	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۵	(۳,۵۶۱)	(۱,۳۵۳)	(۶۱۴)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴,۹۸۹,۰۵۹	۴,۹۸۹,۰۵۹	۴,۹۸۹,۰۵۹	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۵	(۱۳,۷۷۴,۷۰۱)	(۶,۷۴۳,۶۱۰)	(۳,۰۶۲,۸۷۵)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۵	(۱۳,۷۷۴,۷۰۱)	(۶,۷۴۳,۶۱۰)	(۳,۰۶۲,۸۷۵)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
•	۴,۵۹۵,۸۵۹	۴,۵۹۶,۴۶۵	۴,۵۸۳,۳۳۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
(۵)	۵۳,۳۳۷	۴۸,۵۶۹	۴۶,۳۶۸	دارایی‌های نامشهود
(۴)	۱,۳۵۱,۳۵۱	۱,۳۵۱,۳۵۱	۱,۳۹۱,۵۱۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۳۰)	۸۰,۱۰۱	۷۵,۴۱۶	۵۳,۷۴۳	دریافتنی‌های بلندمدت
(۸۳)	۳۶۰,۹۳۴	۳۵۸,۷۲۰	۵۹,۶۶۷	سایر دارایی‌ها
(۶)	۶,۴۴۰,۴۷۳	۶,۴۳۰,۵۲۱	۶,۰۳۳,۶۳۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۷۵)	۱,۱۷۳,۳۳۶	۴,۶۳۱,۵۹۰	۱,۱۷۴,۶۱۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳	۶,۹۱۳,۳۹۹	۹,۰۹۹,۴۱۵	۱۱,۹۷۳,۳۷۹	موجودی مواد و کالا
۳۷	۷,۶۷۴,۴۸۹	۱۰,۲۰۲,۳۱۲	۱۳,۹۴۷,۵۰۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۳)	۱۴,۹۴۰	۱۵,۰۲۵	۱۴,۶۳۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳	۶۴۱,۴۴۵	۳,۵۸۴,۳۱۱	۴,۰۴۷,۷۰۹	موجودی نقد
۱۳	۱۶,۴۱۶,۶۰۹	۲۷,۵۳۲,۶۵۳	۳۱,۱۵۶,۸۴۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۱۶,۴۱۶,۶۰۹	۲۷,۵۳۲,۶۵۳	۳۱,۱۵۶,۸۴۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۲۲,۸۵۷,۰۸۱	۳۳,۹۶۳,۱۷۴	۳۷,۱۹۰,۴۶۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴,۹۸۹,۰۵۹	۴,۹۸۹,۰۵۹	۴,۹۸۹,۰۵۹	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶)	(۴۳,۳۶۹,۰۴۱)	(۵۵,۱۴۳,۷۴۳)	(۵۸,۲۰۶,۶۱۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶)	(۳۷,۲۱۹,۹۸۳)	(۴۹,۹۹۴,۶۸۳)	(۵۳,۰۵۷,۵۵۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۶)	۳۳,۹۴۳,۴۱۴	۵۰,۱۱۸,۳۴۹	۴۷,۰۷۳,۴۸۸	پرداختنی‌های بلندمدت
۳۳	۵,۴۰۷,۵۲۱	۴,۳۳۳,۵۶۱	۵,۳۸۸,۵۶۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۳	۱,۸۰۸,۱۴۹	۳,۴۳۸,۵۴۳	۳,۸۸۵,۳۷۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳)	۴۰,۱۵۹,۰۸۴	۵۷,۸۹۰,۴۵۲	۵۶,۳۴۷,۳۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۹	۲,۱۱۰,۹۰۵	۲,۵۸۷,۲۴۳	۳,۵۹۳,۶۰۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۸۰,۳۸۰	۸۰,۱۵۸	۸۰,۰۴۳	سود سهام پرداختی
(۱۰)	۱۴,۳۵۱,۵۵۶	۱۰,۳۰۴,۶۵۸	۹,۳۱۷,۹۳۰	تسهیلات مالی
۱۳۲	۱۴۷,۴۱۷	۱۴۳,۷۰۰	۳۱۹,۱۶۵	ذخایر
۶۰	۳,۳۲۷,۸۲۱	۱۳,۹۵۱,۶۴۶	۲۰,۶۸۹,۹۷۰	پیش‌دریافت‌ها
۳۰	۱۹,۹۱۷,۹۷۹	۲۶,۰۶۷,۴۰۵	۳۴,۰۰۰,۷۰۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۳۰	۱۹,۹۱۷,۹۷۹	۲۶,۰۶۷,۴۰۵	۳۴,۰۰۰,۷۰۴	جمع بدهی‌ها
۷	۶۰,۰۷۷,۰۶۳	۸۳,۹۵۷,۸۵۷	۹۰,۳۴۸,۰۳۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۱۰	۲۲,۸۵۷,۰۸۱	۳۳,۹۶۳,۱۷۴	۳۷,۱۹۰,۴۶۶	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴,۹۸۹,۰۵۹	۰	۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴۲,۳۶۹,۰۴۱)	۰	(۳۷,۳۱۹,۹۸۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۴,۹۸۹,۰۵۹	۰	۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۴۲,۳۶۹,۰۴۱)	۰	(۳۷,۳۱۹,۹۸۲)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۲,۷۷۴,۷۰۱)		(۱۲,۷۷۴,۷۰۱)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۲,۷۷۴,۷۰۱)	•	(۱۲,۷۷۴,۷۰۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۲,۷۷۴,۷۰۱)	•	(۱۲,۷۷۴,۷۰۱)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴,۹۸۹,۰۵۹	•	•	•	۱۶۰,۰۰۰	•	•	•	(۵۵,۱۴۳,۷۴۲)	•	(۴۹,۹۹۴,۶۸۳)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۳,۰۶۲,۸۷۵)		(۳,۰۶۲,۸۷۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳,۰۶۲,۸۷۵)	۰	(۳,۰۶۲,۸۷۵)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴,۹۸۹,۰۵۹	۰	۰	۰	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	(۵۸,۲۰۶,۶۱۷)	۰	(۵۳,۰۵۷,۵۵۸)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱,۹۶۳,۱۶۷	(۶۲۵,۲۳۴)	۳۶۳,۸۴۰	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۹۶۳,۱۶۷	(۶۲۵,۲۳۴)	۳۶۳,۸۴۰	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۸۸	۲۸۰	۴,۹۴۷	۱۹,۲۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۵۹	(۱۳۹,۰۱۸)	(۸۴,۹۲۲)	(۳۴,۶۹۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۲۳۸,۶۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۲۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۸۵)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
(۲۸)	۳,۴۰۰	۳,۴۰۰	۲,۱۲۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۶۸۲	۹,۶۱۷	۲,۸۹۱	۵۱,۵۰۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۲۵,۷۰۶)	(۷۳,۶۸۴)	۳۷۷,۱۴۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۲۳۸,۱۳۴	(۶۹۸,۹۱۸)	۲,۲۴۰,۳۱۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹۵)	۱۶,۱۳۴,۶۴۴	۴,۸۱۸,۵۵۳	۲۶۰,۳۹۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۸	(۱۰,۶۰۸,۰۱۷)	(۳,۰۸۷,۲۴۸)	(۱,۳۰۱,۷۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۷)	(۳,۸۳۵,۶۰۵)	(۴۶۷,۱۹۹)	(۷۳۵,۳۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳۴)	(۱۳۳)	(۳۵)	(۱۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲,۶۸۰,۹۰۰	۱,۲۶۴,۰۷۱	(۱,۷۷۶,۹۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۸)	۲,۹۱۹,۰۳۴	۵۶۵,۱۵۳	۴۶۳,۳۹۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۵۹	۶۴۱,۴۴۵	۶۴۱,۴۴۵	۳,۵۸۴,۳۱۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۲۳,۸۳۲	(۱۵,۵۴۷)	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۴۰	۲,۵۸۴,۳۱۱	۱,۱۹۱,۰۵۱	۴,۰۴۷,۷۰۹	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱,۵۳۲,۴۲۵	۴,۸۶۸,۸۵۹	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کامیون سنگین	دستگاه	۹۸۶	۳۶۰	۱۷۴	۹۱۸
اتوبوس	دستگاه	۲۰	۰		۲
ون و پیکاپ	دستگاه	۴۰۷	۵۲۸	(۲۳)	۷۵۱
مینی بوس	دستگاه	۴۲	۹۰	(۵۲)	۱۷۴
کامیون سبک	دستگاه	۱	۱۲۷	(۹۹)	۳۰۳
آمبولانس	دستگاه	۰	۰		۶۳
وانت	دستگاه	۲,۴۶۹	۷۶۵	۲۲۳	۵,۴۰۰
جمع		۲,۹۲۵	۱,۸۷۰	۱۱۰	۷,۶۱۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کامیون سنگین	دستگاه	۷۶۶	۲۷۲	۱۸۲	۶۹۱
اتوبوس	دستگاه	۰	۶	--	۷

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوازم یدکی	میلیون ریال	۱	۱	۰	۱
ون و پیکاپ	دستگاه	۳۰۴	۴۳۶	(۳۰)	۸۵۲
مینی بوس	دستگاه	۲۵	۶۶	(۶۲)	۱۸۲
کامیون سبک	دستگاه	۸۲	۷۹	۴	۳۱۷
وانت	دستگاه	۳,۶۲۰	۱,۴۶۶	۱۴۷	۴,۳۵۸
آمبولانس	دستگاه	۰	۰		۰
جمع		۴,۷۹۸	۲,۳۲۶	۱۰۶	۶,۴۰۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کامیون سنگین	میلیون ریال	۵,۰۹۰,۳۵۲	۱,۳۴۴,۷۲۹	۲۷۹	۲,۵۰۸,۲۱۴
اتوبوس	میلیون ریال	۰	۲۸,۱۹۳	--	۱۰۵,۵۰۵
لوازم یدکی	میلیون ریال	۳۹۴,۵۷۴	۱۲۲,۸۵۶	۲۲۱	۲۸۴,۰۲۶
ون و پیکاپ	میلیون ریال	۱,۱۱۰,۱۸۹	۹۰۰,۱۰۷	۲۳	۱,۸۸۱,۰۶۷
مینی بوس	میلیون ریال	۱۰۱,۶۲۰	۱۳۳,۵۵۱	(۲۴)	۵۸۹,۱۸۸
کامیون سبک	میلیون ریال	۳۱۱,۱۲۰	۱۹۴,۵۱۶	۶۰	۹۲۳,۰۰۲
وانت	میلیون ریال	۲,۲۵۸,۲۳۱	۴۷۴,۳۵۰	۳۷۶	۲,۰۱۱,۸۷۶
آمبولانس	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۹,۲۶۶,۰۸۶	۲,۱۹۸,۳۲۲	۱۹۰	۹,۳۰۱,۸۷۸